ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHƯỚC TÍN                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:     /TB-UBND                  Phước Tín, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

 Niêm yết công khai dự thảo báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật; Bản tổng hợp điểm số của các tiêu chí,

chỉ tiêu xã Phước Tín năm 2024

Căn cứ Pháp lệnh 34/2007/PL-UBTVQH 11 ngày 20 tháng 4 năm 2007 của

UBTVQH khóa 11 về thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 về Hướng dẫn thi hành

Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định

về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

1.  Nội dung niêm yết công khai: Dự thảo báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật; Bản tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu xã Phước Tín năm

2024.

2. Thời gian niêm yết công khai: 06 ngày, từ ngày 31/12/2024 đến ngày

06/01/2025.

3. Hình thức, địa điểm niêm yết công khai: Tại trụ sở UBND xã Phước Tín.

UBND xã Phước Tín thông báo để cá nhân, cơ quan, tổ chức trong xã được biết

góp ý. Những ý kiến góp ý của cá nhân, cơ quan, tổ chức được tiếp nhận trực tiếp tại

Phòng tiếp công dân hoặc phòng tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã Phước Tín.

   Nơi nhận:                                                                                           CHỦ TỊCH
   - Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

   - Phòng Tiếp nhận &trả kết quả xã;

   - Lưu: VT.

                                                                                              Văn Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:47:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn Đình Trung<vandinhtrung.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:45:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:45:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!